Протокол №6
Заседание муниципальной избирательной комиссии Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
«29» июня 2021 года.                                                                                                 с. Оксино
Присутствуют члены МИК:
1. Выучейская А.А.
2. Вокуева С.А.
3. Горбачева Л.И.
4. Жилинская Е.Е.
5. Шевелёва О.Н.
6. Попова Н.И.
Кворум имеется
Повестка заседания:
1. Начало работы муниципальной избирательной комиссии Сельское поселение «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО.
2. Принятие решений по разработке календарных планов и мероприятий по подготовке и проведению на территории Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО выборов Совета депутатов Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО 28 – созыва и главы Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО.
Голосовали: «за» - 6, «против» - нет.
Слушали: Выучейскую А.А. председателя муниципальной избирательной комиссии Сельское поселение «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
Решили:
· Протокол №3 заседания муниципальной избирательной комиссии Сельское поселение «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО утвердить.
· Комиссии приступить к работе с 29 июня 2021 года.
· Решения № 7, 8, 9, 10,11, 12, 13, 14, 15,16, 17, 18, 19, 20, 21,22, 23, 24 утвердить
· Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.
· Голосовали: «за» - 6, «против» - нет.
Председатель избирательной комиссии
Селтское поселение
 «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО
                                                                                                              ________/Выучейская АА
Секретарь избирательной комиссии
Сельское поселение
 «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                     _________/Горбачева ЛИ